Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Llave hexagonal acodada pavonada
Características
Según norma ISO 2936
Gama del Artículo
Código Unid. Hexágono (mm) L (mm) A (mm) Peso unit. en
gramos
Disponible en
Display
48002 10 0,9 33,0 11,0 1 48002D
48003 10 1,5 46,5 15,5 1 48003D
48004 10 2,0 52,0 18,0 2 48004D
48005 10 2,5 58,5 20,5 3 48005D
48006 10 3,0 66,0 23,0 5 48006D
48008 10 4,0 74,0 29,0 10 48008D
48010 10 5,0 85,0 33,0 18 48010D
48012 10 6,0 96,0 38,0 30 48012D
48013 10 7,0 102,0 41,0 43 48013D
48014 10 8,0 108,0 44,0 59 48014D
48015 5 9,0 114,0 47,0 79 48015D
48016 5 10,0 122,0 50,0 106 48016D
48018 5 12,0 137,0 57,0 163 48018D
48020 5 14,0 154,0 70,0 255 48020D
48023 2 17,0 177,0 80,0 430 48023D
48025 2 19,0 199,0 89,0 620 48025D
48028 2 22,0 222,0 102,0 980 48028D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)